MRL 5.0

Radlader 5.0

Allrad
Antriebsart

Ausstattung

Baubreite

Eigengewicht
Einsatzgewicht

Hohe Transportstellung
LxBxH

Leistung

Lange Transportstellung
Max. Hubhéhe

Max. Hubhéhe Gabelzinken
Max. Hublast Gabelzinken
Max. Kipplast gerade
Max. Schiitthohe Schaufel
Schaufelvolumen

Sitzplatze (inkl. Fahrer)

eingebauter Generator / 230V

Ja
Diesel

Stralenbeleuchtung,
Arbeitsscheinwerfer,
hydraulisches
Schnellwechselsystem

1,73 m
5063 kg

5.063 kg

2,50 m

5,13 x 1,73 x 2,50
(64 PS) 48 kW
5,13 m

2,49 m

3,01 m

2142 kg

4.323 kg

2,49 m

800 |

1

Nein
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